1

國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院

110學年度第一學期第一次課程委員會議紀錄

時間：110年 11月 17日（三）13：00-13：30

地點：國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席：陳依兌  院長

出席人員：陳依兌院長、廖翊宏主任、蔡君明主任、吳國鳯老師、孫若馨老師

紀錄：張芯瑜

壹、 主席致詞：

貳、 業務報告：無。

參、 討論事項：

案由一：

有關 111 學年度高齡與運動健康暨嬰幼兒保育技優專班課程科目調整，請 討

論。

說明：

一、依據教育部 110年 9月 10日臺教技（一）字第 1100118080號函覆本校 110

學年度「技優領航計畫」審查意見，建議專班加入嬰幼兒保育系名額。

二、配合來函審查意見調整之專班課程科目表詳見附件 1（頁 2），本案通過後

擬自 111學年度入學生適用。

決議：照案通過。

肆、 臨時動議

伍、 散會

2